ONDE LE SE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2019.  

LE SE TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 002/2019 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 004/2019

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019

CONTRATADO: JOÃO PAULO BATISTA DE ALMEIDA

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 003/2019,
LEI 8.66/93, ART. 24, IV OBJETO:

R$
42.000,00 (QUARENTA E DOIS MIL REAIS)

R$ 3.500,00
02 01/2019 À 31/12/2019

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 53/2019

CONTRATADA: LETÍCIA DE ALMEIDA XAVIER,

OBJETO:

PARÁGRAFO ÚNICO

R$ 7.185,60 (SETE MIL, CENTO E OITENTA E CINCO REAIS E SESSENTA
CENTAVOS) R$ 1.197,60 (UM MIL, CENTO E NOVENTA E SETE
REAIS E SESSENTA CENTAVOS)
02/01/2019 À 31/06/2019,

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 56/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 001/2019

CONTRATADO: ELSON NUNES MACHADO SOBRINHO

CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº
001/2019, EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO:SERVIÇOS DE MÉDICOS, DE INSTITUIÇÕES DE SAÚDE
HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DE CENTRAL R$
120.000,00 (CENTO E VINTE MIL REAIS)

10/01/2019 À 31/12/2019

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 59/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 004/2019

CONTRATADA: ROBSON MENEZES LTDA ME

LICITAÇÃO Nº 004/2019,

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO: SERVIÇOS DE MÉDICOS NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO

CARLOS RIBEIRO R$ 48.049,20 (QUARENTA E OITO MIL, QUARENTA E NOVE

REAIS E VINTE CENTAVOS) 10/01/2019 À

31/12/2019

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 60/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 005/2019

CONTRATADA: SERVIÇOS MEDICOS GOMES E PEREZ LTDA ME,

CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº 005/2019,

EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO: SERVIÇOS DE MÉDICOS NA INSTITUIÇÃO DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR.

ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO DE CENTRAL R$ 64.067,76 (SESSENTA E QUATRO

MIL, SESSENTA E SETE REAIS E SETENTA E SEIS REAIS),

10/01/2019 À 31/12/2019

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 63/20198

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 008/2019

CONTRATADA: EULÁLIA PAULINO SILVA VASCONCELOS ME CNPJ: 18.674.604/0001 89

CREDENCIAMENTO DE LICITAÇÃO Nº
008/2019, EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO:PRESTAÇÃO DE SERVIÇO COMO FATURISTA DE AIH E BPA NO
HOSPITAL MUNICIPAL DR°. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO R$ 31.200,00 (TRINTA E
UM MIL E DUZENTOS REAIS),

R$ 2.600,00 (DOIS MIL E SEISCENTOS
REAIS) 10/01/2019 À 31/12/2019

Fundo Municipal de Saúde 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 64/2019

TERMO DE CREDENCIAMENTO Nº 009/2019

CONTRATADO: CARLOS ALBERTO FERREIRA DE CARVALHO,

CREDENCIAMENTO DE
LICITAÇÃO Nº 009/2019, EDITAL DE CREDENCIAMENTO N° 001/2019

OBJETO:SERVIÇOS DE MÉDICOS, DE
INSTITUIÇÕES DE SAÚDE HOSPITAL MUNICIPAL DR. ANTÔNIO CARLOS RIBEIRO